
Uchwała Nr 2139/308/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 26

września 2006 r.

Data opublikowania: 25.10.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-09-26

Numer uchwały 2139/308/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie upoważnienia do zaciągania zobowiązań wieloletnich inwestycyjnych Dyrektora Mazowieckiego

Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.¹)), w związku z § 21 pkt 7 uchwały Nr 217/2005 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia

2005 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na rok 2006 ze zmianami (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2006 r. Nr 1, poz. 2) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia się Teresę Materek, Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do zaciągania w 2006

roku zobowiązań wieloletnich inwestycyjnych obciążających budżet Województwa Mazowieckiego w roku 2007 do kwoty

określonej

w załączniku „Plan wydatków na realizację Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Samorządu Województwa

Mazowieckiego” do uchwały budżetowej Województwa Mazowieckiego na 2006 r., w zakresie projektów wymienionych w

tym załączniku realizowanych przez Mazowiecki Zarząd Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

2. Zobowiązuje się Teresę Materek, Dyrektora Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie do składania

Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego miesięcznych informacji dotyczących wysokości zaciągniętych w danym miesiącu

zobowiązań, o których mowa w ust. 1, w terminie do 10 dnia następnego miesiąca.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


